Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 мая  2022 г.                                                  №  9
О назначении дежурства на период режима функционирования  чрезвычайной ситуации  с 12 мая 2022 года
       В целях предотвращения возникновения аварийных ситуаций  на объектах жилищно-коммунального хозяйства  и объектах социальной сферы муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 22,45 Устава Черчетского муниципального образования

      1.Организовать круглосуточное дежурство ответственных лиц администрации Черчетского муниципального образования;

       - об обстановке на подведомственной территории при  чрезвычайных происшествиям докладывать  по телефону 2-00-44;

        2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Черчетского

         муниципального образования                                                           С.Н.Чичёв
Приложение к распоряжению
№ 09 от 12.05. 2022г.

График дежурства

	Ф.И.О.
	Дата и время
	Подпись

	Чичёв Сергей Николаевич

 Тел 8-924-604-10-55

	12 мая,15,18,21,24,27,30

	Огородникова Галина Петровна

Тел.8-924-617-34-41

	13 мая,16,19,22,25,28,31

	Огородникова Раиса Ивановна

Тел.8-924-617-28-46

	14мая,17,20,23,26,29

Глава Черчетского

 муниципального образования                                                           С.Н.Чичёв